#### Majus 1596

- 1. dies pluvius a mane ipso statim.
- 2. dies nubila.
- 3. dies ad meridiem clara, ad vesperam pluviae ingentes.
- 4. dies nubila.
- 5. dies serena, vespera nubila et pluvia.

6. dies serena.
7. dies nubila.
8. dies pluvia, rorida.
9. dies pluvia tota.
10. dies clara.
11. dies clara. Noctu vehementissimus exortus fuit ventus, sed tantum duravit tre horas, a decima videlicet ad 1. horam, et pluvia exigua cecidit.
12. dies serena, a prandio nubila, attamen vehementer calida.
13. tristis d., pluvia et nubila admodum, pariterque ventis obnoxia.
14. d. pluvia, nubila, alicubi etiam coelum intonuit, sed lenius.
15. d. nubila, noctu pluvia copiosa, sine tamen murmure coeli.
16. d. vento obnoxia, iam clara, iam nubila, sub vesperam intonuit coelum et pluvia copiosa cecidit.
17. d. nubilus et pluvius.
18. d. partim clara, partim nubila. Sub vesperam intonuit coelum et fulgura visa.
19. d. partim clara, partim nubila.
20. d. pluvia et ex concursu nubium frigida.
21. d. pluvia, nubila, frigida.
22. d. nubila.
23. dies serena.
24. d. serena ad noctem nimium caliginosa.
25. d. tristis et obscura.
26. d. pluvia et frigida.
27. (Wetteraufzeichnung fehlt.)
28. d. pluvia et frigida.
29. d. nubila et frigida.
30. dies nubila, et ex caligine frigida.
31. dies ventosa, nubila, frigida, pluvia, interim etiam serena.  
Nox fuit tota pluvia vehementer.
12. d. caliginosa.
13. d. caliginosa, tristis et pluvia; nox sequens tota pluvia.
14. d. pluvia, nebulosa.
15. d. caliginosa.
16. d. pluvia.
17. d. caliginosa, sub vesperam paullo clarior.
18. d. pluvium admodum.
19. dies clara et serena.
20. d. pluvia.
21. d. serena.
22. d. ad pluviam inclinata.
23. d. pluvia et tristis ob caliginosas nubes.
24. d. pluvia.
25. d. nubila et tristis.
26. d. serena mane, a prandio nubila.
27. d. mane serena, a prandio pluvia, nox tristis et nubila.
28. d. nubila, tristis.
29. dies serena, sub noctem nubila.
30. d. mane pluvia, sed sine coeli in sonitum commotione.

## Julius 1596

## Junius 1596

1. Junii, tristis et pluvia.
2. d. tota pluvia, tristis et frigida.
3. Dies pluvia, et nox subsequens tota.
4. d. pluvia, sub noctem serenitas conspecta.
5. Venit post multos una serena dies. Rediit ad ingenium dies sub noctem.
6. d. pluvia et tristis ob nubes toto die praetervolantes.
7. mane pluit, a prandio et per noctem coelum caliginosum et nubilum.
8. d. nubila, pluvia, et frigida ob toto pluvias.
9. d. serena, nox pluvia.
10. d. serena, nox pluvia.
11. d. pluvia et caliginosa.
1. d. serena, nox insequens attulit tempestatem.
2. d. obscura et caliginosa.
3. d. pluvia et propter fulgura et fulmina tristis.
4. d. pluvia, sed sine coeli fragore.
5. d. tristis, sed non pluvia.
6. d. pluvia.
7. d. obscura et caliginosa.
8. d. pluvia.
9. d. clara.
10. d. clara, a meridie ingens pluvia cum grandine cecidit et labores colonorum calamitosos reddidit.
11. d. vehementer calida.
12. d. vehementer calida.
13. Mane cum solis exortu fulmina magna cum fulguribus. Tacta est turris cathedralis templi Basileae fulmina adurente.
14. d. pluvia.
15. d. calida.
16. d. calida, nox cum fragore coelesti et fulguribus ingentibus.
17. d. pluvia et caliginosa.
18. d. pluvia.
19. Talis eo die.
20. Serenum.
21. pluvia.
22. d. pluvia.
23. d. clara.
24. d. serena.